
Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Ale 
letos má její syn Petr jiné plány, a tak před rodinou předstírá nemoc. Chce totiž poprvé slavit se svým přítelem Karlem, který 
má narozeniny ve stejný den. Karel je pro zbytek rodiny Petrovým dlouho skrývaným tajemstvím. Líba se však nehodlá vzdát. 
Rozhodne se Petra překvapit a s celou rodinou se přesunout k němu. Nečekaná návštěva donutí Petra k rychlé improvizaci. 
Z přítele udělá svého kolegu z práce a jeho setru Veroniku představí jako svou přítelkyni. 

11. 8. 2023
od 21:00 

Komedie 
Česko, 2022, 93 min
Mládeži přístupné

Vstupné: 100 Kč

přání k narozeninám

uvádí promítání pod širým nebem


